
5. Altres administracions

Ajuntament de Catral
Nomenament de funcionari de carrera com a agent de la policia

local de Sergio Quiles Blasco. [2004/9781]

De conformitat amb el que preveu l’article 34 de la Llei
6/19099, de 19 d’abril, de Policies Locals i de Coordinació; i article
13 del Decret 88/2001, de 24 d’abril, del Consell de la Generalitat
Valenciana, es fa públic que, per Resolució d’esta Alcaldia
21/2004, de 6 de maig, ha sigut nomenat com a funcionari de carre-
ra, amb la categoria d’agent de la policia local, d’administració
especial, subescala de servicis especials de la policia local, de la
seua escala bàsica, Sergio Quiles Blasco, proveït del DNI
48377859-G, una vegada superat el curs teoricopràctic de capacita-
ció bàsic inicial, impartit per l’Institut Valencià de Seguretat Públi-
ca.

Catral, 20 de setembre de 2004.– L’alcalde: José M. Rodríguez
Leal. 

e) ALTRES ASSUMPTES

Conselleria d’Empresa, Universitat i Ciència

RESOLUCIÓ de 20 de setembre de 2004, del conseller
d’Empresa, Universitat i Ciència, sobre acumulació de
funcions. [2004/X9890]

Vista la situació de vacant del lloc de cap del Servei Territorial
de Consum de Castelló, i de conformitat amb el que establix la dis-
posició addicional primera del Decret 117/2003, d’11 de juliol, del
Consell de la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament Orgànic i
Funcional de la Conselleria d’Indústria, Comerç i Turisme, declarat
en vigor per la disposició transitòria del Decret 133/2004, de 3 de
setembre, del Consell de la Generalitat, pel qual s’establix l’estruc-
tura orgànica de la Presidència i de les conselleries de l’administra-
ció de la Generalitat, en allò que no s’oposa a este últim, resolc:

Acumular les funcions del lloc de cap del Servei Territorial de
Consum al de cap del Servei Territorial de Comerç, ambdós de la
província de Castelló, fins a la provisió del dit lloc de forma provi-
sional o definitiva.

València, 20 de setembre de 2004.– El conseller: Justo Nieto
Nieto.

5. Otras administraciones

Ayuntamiento de Catral
Nombramiento de funcionario de carrera como agente de la

policía local a Sergio Quiles Blasco. [2004/9781]

De conformidad con lo previsto en el artículo 34 de la Ley
6/19099, de 19 de abril, de Policías Locales y de Coordinación; y
artículo 13 del Decreto 88/2001, de 24 de abril, del Consell de la
Generalitat Valenciana, se hace público que, por Resolución de esta
Alcaldía 21/2004, de 6 de mayo, ha sido nombrado como funciona-
rio de carrera, con la categoría de agente de la policía local, de
administración especial, subescala de servicios especiales de la
policía local, de su escala básica, Sergio Quiles Blasco, provisto del
DNI 48377859-G, una vez superado el curso teórico-práctico de
capacitación básico inicial, impartido por el Instituto Valenciano de
Seguridad Pública.

Catral, 20 de septiembre de 2004.– El alcalde: José M. Rodrí-
guez Leal. 

e) OTROS ASUNTOS

Conselleria de Empresa, Universidad y Ciencia

RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2004, del conse-
ller de Empresa, Universidad y Ciencia, sobre acumula-
ción de funciones. [2004/X9890]

Vista la situación de vacante del puesto de jefe del Servicio
Territorial de Consumo de Castellón, y de conformidad con lo esta-
blecido en la disposición adicional primera del Decreto 117/2003,
de 11 de julio, del Consell de la Generalitat, por el que se aprueba el
Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Industria,
Comercio y Turismo, declarado en vigor por la disposición transito-
ria del Decreto 133/2004, de 3 de septiembre, del Consell de la
Generalitat, por el que se establece la estructura orgánica de la Pre-
sidencia y de las consellerias de la administración de la Generalitat,
en lo que no se opone a este último, resuelvo:

Acumular las funciones del puesto de jefe del Servicio Territo-
rial de Consumo al de jefe del Servicio Territorial de Comercio,
ambos de la provincia de Castellón, hasta la provisión de dicho
puesto de forma provisional o definitiva.

Valencia, 20 de septiembre de 2004.– El conseller: Justo Nieto
Nieto.

24730 06   10   2004 DOGV - Núm. 4.857

ANEXO

Acceso libre

Escala técnica de la Universidad de Alicante

Nº orden Nº Registro 
proceso selectivo Personal Apellidos y nombre Destino Universidad-Provincia Fecha de nacimiento

2149932735 7000 Soler Javaloy, Patricia Alicante 05.03.1971
2141751724 7000 Murcia Rodríguez, Joaquina Alicante 27.03.1959


